
Piektdien, 1. novembrī “Arēnā Rīga” ar grandiozu atklāšanas ceremoniju startēja 

“Sporto visa klase”  

6.sezona. Starp gandrīz 8000 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) organizētās 

programmas “Sporto visa klase” dalībniekiem no visas Latvijas bija arī Riebiņu 

vidusskolas 6. klase. Ieklausījāmies Latvijas Valsts prezidenta Egila Levita 

apsveikuma vēstules norādījumos, LOK ģenerālsekretāra un šīs programmas idejas 

autora Ţorţa Tikmera skaidrojumos, kopā ar Izglītības ministri Ilgu Šuplinsku mazliet 

pavingrojām, nodevām programmas “Sporto visa klase” svinīgo zvērestu, kā arī 

ievingrinājām roku galda hokeja turnīrā, “Sportland” un “Latvijas Mobilā telefona 

stendos, piedalījāmies daţādās sportiskās un interaktīvās aktivitātēs. Īpašu prieku 

sagādāja daţādi izklaidējoši elementi – talismanu parāde ar programmas “Sporto visa 

klase” talismaniem Klasīte un Klasēns priekšgalā, gaismu izrāde, priekšnesumi no 

“Green trial” un “Moto trial” dalībniekiem, kurus paspilgtināja mūziķi no grupas “Sub 

Scriptum”, bet izklaides programmas noslēgumā ar lielām ovācijām “Arēnā Rīga” 

sagaidījām grupu “Bermudu divstūris”. Pasākuma noslēgumā vienojāmies pilnveidot 

sevi, uzsvaru liekot uz to, ka sportosim visi kopā, labi mācīsimies, būsim izpalīdzīgi, 

draudzīgi un motivēti. 

Atceļā uz mājām izmantojām vēl vienu lielisku izklaidi - Batutu parkā Jump Space 

sasniedzām un izbaudījām augstus lēcienus un lidojumus un sapratām, ka lēkāšana ir 

brīvība, tā stiprina kaulus un katru mūsu ķermeņa šūnu un jo stiprākas šūnas, jo 

stiprāka un izturīgāka imūnsistēma pret saslimšanu ar daţāda veida slimībām. Jo tieši 

veselība un izturība šajā mācību gadā mums būs nepieciešama visvairāk, lai 

mērķtiecīgi uzlabotu visu klases skolēnu fizisko sagatavotību, stāju, dodot motivāciju 

nodarboties ar sportu.  

Paldies skolas direktorei par transporta nodrošināšanu, sporta skolotājai Mārītei par 

iespēju piedalīties projektā un klases audzinātājai Ārijai par atbalstu un līdzjušanu. 

 

Riebiņu vidusskolas 6. klase 


